
                                                                                                                                  

С Л У Ж Б Е Н      Г  Л  А  С Н  И К 

НА   ОПШТИНА      БОСИЛОВО 
СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК НА                29.09.2023  ГОДИНА       ПРИМЕРОКОТ  Е 
ОПШТИНА БОСИЛОВО                 Б О С И Л О В О        Б Е С П Л А Т Е Н 
ИЗЛЕГУВА  ПО ПОТРЕБА                  БР.30 ГОД.28 
 
 

      
                                 С  о  д  р  ж  и  н  a 

1.Одлука за давање на СОГЛАСНОСТ на Одлуката на Управниот Одбор на ЈОУДГ„Среќни 
насмевки“-Босилово за формирање на групи со помал односно поголем број деца на законски 
утврдениот број,со арх.број:02-253/3 од 25.09.2023 година. 
2.Одлука за давање на СОГЛАСНОСТ на Правилникот на Управниот Одбор на ЈОУДГ„Среќни 
насмевки“-Босилово  за утврдување на составот и начинот на работа на Комисијата за прием 
на деца и утврдување на критериум за прием на деца во ЈОУДГ„Среќни насмевки“-
Босилово,со арх.број:02-253/4 од 25.09.2023 година. 
3.Одлука за давање на СОГЛАСНОСТ на Одлуката на Управниот Одбор на ЈОУДГ„Среќни 
насмевки“-Босилово за прифаќање на предлог за именување на член на Управниот Одбор од 
редот на вработените во ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово,со арх.број:02-253/5 од 
25.09.2023 година. 
4.Одлука за давање на СОГЛАСНОСТ на Годишната Програма за работа на ЈОУДГ„Среќни 
насмевки“-Босилово  2023/2024,донесена од Управниот Одбор на ЈОУДГ„Среќни насмевки“-
Босилово,со арх.број:02-253/7 од 25.09.2023 година. 
5.Одлука за распишување на јавен повик за избор на членови на Управниот Одбор на 
ЈПКД„Огражден“-Босилово. 
6.Одлука за распишување на јавен повик за избор на членови на  Одборот за контрола на 
метеријално-финансиското  работење на ЈПКД„Огражден“-Босилово. 
7.Одлука  за доделување на финансиски средства на лицето Поликсена Делева од 
с.Еднокуќево бр.112,како помош за покривање на редовните трошоци,во износ од 6.000 
денари. 
8.Одлука  за доделување на финансиски средства на лицето Василија Ѓоргиева  од с.Дрвош 
бр.27,како  спонзорство за издавање на книга,во износ од 30.000 денари. 



9.Одлука  за доделување на финансиски средства на КУД  Фолкорен Ансамбл „Гоце Делчев“-
Босилово за исплата на хонорар на естрадните уметници кои ќе настапат на манифестацијата 
„Ајваријада 2023 “,во износ од 35.000 денари. 
10 Одлука  за доделување на финансиски средства на лицето  Татјана Божинова  од с.Сарај 
бр.100,како  помош за покривање на лекарски трошоци,во износ од 15.000 денари. 
11.Одлука  за доделување на финансиски средства на лицето Димитар Јовчев  од с.Иловица 
бр.134,како  спонзорство за издавање на стихозбирка,во износ од 20.000 денари. 
12.Одлука  за доделување на финансиски средства на ЗЛР „Гоце Делчев“-Босилово  како 
спонзорство за организација на Меморијалниот  турнир во стрелачка дисциплина „Трап“-Ристо 
Вучков 2023 година,што се одржа на ден 30.04.2023 година,во износ од 15.000 денари. 
  
 
 
 

  



Службен гласник на општина Босилово“бр.30 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1990/1 

за давање на СОГЛАСНОСТ на Одлуката 

на Управниот Одбор на ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово за формирање на 

групи со помал односно поголем број на 

деца од законски предвидениот број,со 

арх.број:02-253/3 од 25.09.2023 

година,донесена на триесеттата седница 

на Советот на општина Босилово,одржана 

на ден 29.09.2023 година. 

 

Бр.09-2002/1                     Општина 
Босилово 
29.09.2023 година           Градоначалник, 
Б о с и л о в о                     Ристо Манчев  

с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

11 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

29.09.2023  година,донесе: 

 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  давање на СОГЛАСНОСТ на 

Одлуката  на Управниот Одбор  на  

ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово  за 

формирање на групи со помал односно 

поголем број деца од законски 

утврдениот број, со арх.број.02-253/3  од  

25.09.2023 година. 

                                    Член 1 

 Се дава СОГЛАСНОСТ на  Одлуката  на 

Управниот Одбор  на  ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово за  формирање на 

групи со помал односно поголем број  деца  

од законски  утврдениот број, со 

арх.број.02-253/3  од  25.09.2023 година.  

              Член 2    

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1990/1 Совет на општина Босилово 
29.09.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 
 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1991/1 

за давање на СОГЛАСНОСТ на Одлуката 

на Управниот Одбор на ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово за утврдување на 

составот и начинот на работа на 

Комисијата за прием на деца и утврдување 

на критериуми за прием на деца ВО 

ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово,со 

арх.број:02-253/4 од 25.09.2023 

година,донесена на триесеттата седница 

на Советот на општина Босилово,одржана 

на ден 29.09.2023 година. 



 

Бр.09-2003/1                     Општина 
Босилово 
29.09.2023 година           Градоначалник, 
Б о с и л о в о                     Ристо Манчев  

с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

11 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

29.09.2023  година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  давање на СОГЛАСНОСТ на 

Одлуката  на Управниот Одбор  на  

ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово  за 

утврдување на составот и начинот на 

работа на Комисијата за прием на деца и 

утврдување на критериуми за прием на 

деца во ЈОУДГ„Среќни насмевки“-

Босилово  , со  арх.број.02-253/4  од  

25.09.2023 година             

                               Член 1 

 Се дава СОГЛАСНОСТ на  Одлуката  на 

Управниот Одбор  на  ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово за утврдување на 

составот и начинот на работа на комисијата 

за прием на деца и утврдување на 

критериуми за прием на деца во 

ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово,со  

арх.број.02-253/4  од  25.09.2023 година. 

                                   Член 2   

  

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1991/1 Совет на општина Босилово 
29.09.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 

 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1992/1 

за давање на СОГЛАСНОСТ на Одлуката 

на Управниот Одбор на ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово за прифаќање на 

предлог за именување на член на 

Управниот Одбор од редот на вработените 

во ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово,со 

арх.број:02-253/5 од 25.09.2023 

година,донесена на триесеттата седница 

на Советот на општина Босилово,одржана 

на ден 29.09.2023 година. 

 

Бр.09-2004/1                     Општина 
Босилово 
29.09.2023 година           Градоначалник, 
Б о с и л о в о                     Ристо Манчев  

с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

11 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

29.09.2023  година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  давање на СОГЛАСНОСТ на 

Одлуката  на Управниот Одбор  на  

ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово  за 



прифаќање на предлог  за именување на 

член на Управниот Одбор од редот на 

вработените во ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово, со арх.број.02-

253/5  од  25.09.2023 година 

 

  

 Член 1 

 Се дава СОГЛАСНОСТ  на  Одлуката  на 

Управниот Одбор  на  ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово  за прифаќање на 

предлог  за именување на член на 

Управниот Одбор од редот на вработените 

во ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово, со 

арх.број.02-253/5  од  25.09.2023 година.    

                         Член 2  

  

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1992/1 Совет на општина Босилово 
29.09.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1993/1 

за давање на СОГЛАСНОСТ на Годишната 

програма за работата на ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово,2023/2024,донесена од 

Управниот Одбор на ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово  

,со арх.број:02-253/7 од 25.09.2023 

година,донесена на триесеттата седница 

на Советот на општина Босилово,одржана 

на ден 29.09.2023 година. 

 

Бр.09-2005/1                     Општина 
Босилово 
29.09.2023 година           Градоначалник, 
Б о с и л о в о                     Ристо Манчев  

с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

11 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

29.09.2023  година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  давање на СОГЛАСНОСТ на 

Годишната  програма  за работа  на  

ЈОУДГ„Среќни насмевки“-

Босилово,2023/2024,донесена од 

Управниот Одбор на ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово, со арх.број.02-

253/7  од  25.09.2023 година 

                  Член 1 

 Се дава СОГЛАСНОСТ    на Годишната  

програма  за работа  на  ЈОУДГ„Среќни 

насмевки“-Босилово,2023/2024 

година,донесена од Управниот Одбор на 

ЈОУДГ„Среќни  насмевки“-Босилово, со 

арх.број.02-253/7  од  25.09.2023 година.  

        Член 2   



Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1993/1 Совет на општина Босилово 
29.09.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1994/1 

за распишување на јавен повик за избор на 

членови на Управниот Одбор на 

ЈПКД„Огражден“-Босилово,донесена на 

триесеттата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден 

29.09.2023 година. 

 

Бр.09-2006/1                     Општина 
Босилово 
29.09.2023 година           Градоначалник, 
Б о с и л о в о                     Ристо Манчев  

с.р. 

 

Врз  основа на член 17-а од Законот за 

јавните претпројатија („Сл.весник на 

Република Македонија “бр.38/96.....35/19 и 

„Сл.весник на Република Северна 

Македонија“бр.275/19;89/22  и 274/22) и 

член 21,став 1 точка 28 од Статутот на 

општина Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“ бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

29.09.2023 година,донесе: 

      О Д Л У К А  

         за распишување на јавен  повик за 

избор на членови на Управниот Одбор 

на ЈПКД „Огражден“-Босилово 

           Член 1 

 Се распишува јавен повик за избор 

на членови на Управниот Одбор на 

ЈПКД„Огражден“-Босилово-Општина 

Босилово.     

                       Член 2 

 Постапката за избор на членови на 

Управниот одбор на ЈПКД„Огражден“-

Босилово ќе ја спроведе Комисијата за 

селекција формирана од страна на Советот 

на општина Босилово. 

       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Босилово“ 

 

Бр.08-1994/1 Совет на општина Босилово 
29.09.2023 година      Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито Андонов 
с.р. 
 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1995/1 

за распишување на јавен повик за избор на 

член на Одборот за контрола на 

материјално-финансиското работење  на 



ЈПКД„Огражден“-Босилово,донесена на 

триесеттата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден 

29.09.2023 година. 

 

Бр.09-2007/1                     Општина 
Босилово 
29.09.2023 година           Градоначалник, 
Б о с и л о в о                     Ристо Манчев  

с.р. 

 

Врз  основа на член 17-а од Законот за 

јавните претпројатија („Сл.весник на 

Република Македонија “бр.38/96.....35/19 и 

„Сл.весник на Република Северна 

Македонија“бр.275/19;89/22  и 274/22) и 

член 21,став 1 точка 43 од Статутот на 

општина Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“ бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

29.09.2023 година,донесе: 

                                  О Д Л У К А  

         за распишување на јавен  повик за 

избор на член  на  Одборот за контрола 

на материјално-финансиското  работење 

на ЈПКД „Огражден“-Босилово 

      Член 1 

 Се распишува јавен повик за избор 

на член  на Одборот за контрола на 

материјално-финансиското работење на 

ЈПКД „Огражден“-Босилово. 

     Член 2 

 Постапката за избор на членови на 

Одборот за контрола на материјално-

финансиското работење  на  

ЈПКД„Огражден“-Босилово  ќе ја спроведе 

Комисијата за селекција  формирана од 

страна на Советот на општина Босилово. 

    Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Босилово“ 

 

Бр.08-1995/1 Совет на општина Босилово 
29.09.2023 година         Претседател, 
Б о с и л о в о                Мито Андонов 
с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1996/1 

за доделување на финансиски средства на 

лицето Поликсена Делева од с.Еднокуќево 

бр.112,како помош за покивање на 

редовните трошоци,во износ од 6.000 

денари,донесена на триесеттата седница 

на Советот на општина Босилово,одржана 

на ден 29.09.2023 година. 

Бр.09-2008/1                     Општина 
Босилово 
29.09.2023 година           Градоначалник, 
Б о с и л о в о                     Ристо Манчев  

с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

29.09.2023 година,донесе: 

                           О   Д   Л   У   К   А 



За доделување на финасиски средства 

на лицето Поликсена Делева од 

с.Еднокуќево бр.112,како помош за 

покривање на редовните трошоци,во 

износ од 6.000 денари 

                                     Член 1 

Да се доделат финасиски средства  на 

лицето Поликсена Делева од с.Еднокуќево 

бр.112,како помош за покривање на 

редовните трошоци,во износ од 6.000 

денари. 

         Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1996/1 Совет на општина Босилово 
29.09.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о  Мито Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                     Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1997/1 

за доделување на финансиски средства на 

лицето Василија Ѓоргиева од с.Дрвош,бр.27 

како спонзорство за издавање на книга,во 

износ од 30.000 денари,донесена на 

триесеттата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден 

29.09.2023 година. 

 

Бр.09-2009/1                     Општина 
Босилово 
29.09.2023 година           Градоначалник, 
Б о с и л о в о                     Ристо Манчев  

с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

29.09.2023 година,донесе: 

                           О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финасиски средства 

на лицето Василија Ѓоргиева од с.Дрвош 

бр.27,како спонзорство  за издавање на 

книга ,во износ од 30.000 денари 

  Член 1 

Да се доделат финасиски средства  на  

лицето  Василија Ѓоргиева од с.Дрвош 

бр.27,како спонзорство  за издавање на 

книга ,во износ од 30.000 денари. 

              Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1997/1 Совет на општина Босилово 
29.09.2023 година Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 



За прогласување на Одлуката бр.08-1998/1 

за доделување на финансиски средства на 

КУД Фолколорен Ансамбл„Гоце Делчев“-

Босилово за исплата на хонорар на 

естрадните уметници кои ќе настапат на 

манифестацијата „Ајваријада 2023“,во 

износ од 35.000 денари,донесена на 

триесеттата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден 

29.09.2023 година. 

 

Бр.09-2010/1                     Општина 
Босилово 
29.09.2023 година           Градоначалник, 
Б о с и л о в о                     Ристо Манчев  

с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

29.09.2023 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  доделување на финансиски средства 

на КУД  Фолклорен Ансамбл„Гоце  

Делчев“-Босилово  за исплата на 

хонорар на естрадните уметници кои ќе 

настапат на манифестацијата 

„Ајваријада“2023, во износ од 35.000 

денари 

     Член 1 

 Да се доделат финансиски средства на 

КУД Фолкорен Ансамбл„Гоце Делчев“-

Босилово за исплата на хонорар на 

естрадните уметници кои ќе настапат на 

манифестацијата „Ајваријада“2023, во 

износ од 35.000 денари. 

             Член  2       

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
Бр.08-1998/1 Совет на општина Босилово 
29.09.2023 година Претседател, 
Б о с и л о в о               Мито Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                       Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-1999/1 

за доделување на финансиски средства на 

лицето Татјана Божинова од с.Сарај 

бр.100,како помош за покривање на 

лекарски трошоци,во износ од 15.000 

денари,донесена на триесеттата седница 

на Советот на општина Босилово,одржана 

на ден 29.09.2023 година. 

 

Бр.09-2011/1                     Општина 
Босилово 
29.09.2023 година           Градоначалник, 
Б о с и л о в о                     Ристо Манчев  

с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

29.09.2023 година,донесе: 

                           О   Д   Л   У   К   А 



За доделување на финасиски средства 

на лицето  Татјана Божинова од с.Сарај 

бр.100,како помош  за покривање на 

лекарски трошоци,во износ од 15.000 

денари 

Член 1 

Да се доделат финасиски средства  на  

лицето  Татјана Божинова од с.Сарај 

бр.100,како помош  за покривање на 

лекарски  трошоци,во износ од 15.000 

денари.                                   

                                     Член 2  

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1999/1 Совет на општина Босилово 
29.09.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о   Мито Андонов с.р. 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                      Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-2000/1 

за доделување на финансиски средства на 

лицето Димитар Јовчев од с.Иловица 

бр.134,како спонзорство за издавање на 

стихозбирка,во износ од 20.000 

денари,донесена на триесеттата седница 

на Советот на општина Босилово,одржана 

на ден 29.09.2023 година. 

 

Бр.09-2012/1                     Општина 
Босилово 
29.09.2023 година           Градоначалник, 

Б о с и л о в о                     Ристо Манчев  

с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

4 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

29.09.2023 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финансиски средства 

на лицето  Димитар  Јовчев  од 

с.Иловица  бр.134,како спонзорство за 

издавање на стихозбирка,во висина од 

20.000 денари 

  Член 1 

Да се доделат финансиски средства на 

лицето  лицето  Димитар  Јовчев  од 

с.Иловица  бр.134,како спонзорство за 

издавање на стихозбирка,во висина од 

20.000 денари. 

.           Член 2 

 Средствата  кои се доделени да бидат 

уплатени на следната 

сметка:240117000768947-депонент-УНИ  

Банка  АД -Скопје. 

          Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето,а ќе се објави во  во 

„Службен  гласник на општина Босилово“. 

 
Бр.08-2000/1 Совет на општина Босилово 
29.09.2023 година Претседател, 
Б о с и л о в о           Мито Андонов с.р. 
 
 
 



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                      Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката бр.08-2001/1 

за доделување на финансиски средства на 

ЗЛР „Гоце Делчев“-Босилово,како 

спонзорство за организација на 

Меморијалниот турнир во ловно стрелачка 

дисциплина „Трап“ Ристо Вучков 2023 

година,што се одржа на ден 30.04.2023 

година,во износ од 15.000 денари,донесена 

на триесеттата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден 

29.09.2023 година. 

 

Бр.09-2013/1                     Општина 
Босилово 
29.09.2023 година           Градоначалник, 
Б о с и л о в о                     Ристо Манчев  

с.р. 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

29.09.2023 година,донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финансиски средства 

на ЗЛР„Гоце Делчев“-Босилово како 

спонзорство за организација на 

Меморијалниот турнир  во ловно 

стрелачка дисциплина „Трап“ Ристо 

Вучков 2023 година,што се одржа на ден 

30.04.2023 година,во висина од 15.000 

денари 

 Член 1 

 Да се доделат финансиски средства  на 

ЗЛР„Гоце Делчев“-Босилово како 

спонзорство за организација  на 

Меморијалниот турнир  во  ловно стрелачка 

дисциплина „Трап“ Ристо Вучков 2023 

година,што се одржа на ден 30.04.2023 

година,во висина од 15.000 денари. 

                       Член 2 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден 

од  денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-2001/1 Совет на општина Босилово 
29.09.2023 година       Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 


